
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   3188/2010 

      PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
      z dnia  26 stycznia  2010 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3161/2010 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 18 stycznia 2010 r. 
 
 

Na  podstawie  § 4 ust. 6  i ust. 9 pkt. 2 oraz § 15 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem 
Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 r. (ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

 § 1 
 

1. W załączniku graficznym do Zarządzenia Nr 3161/2010 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 18 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury 
organizacyjnej Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Radomiu dotychczasowa nazwa Referatu: „Referat ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi – 4 etaty ZS.IV.” otrzymuje brzmienie: 
„Referat ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi Centrum 
Organizacji Pozarządowych – 4 etaty ZS.IV” 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
3. Struktura organizacyjna Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej w Radomiu 

stanowi załącznik graficzny do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 


